

Zutaten und Inhaltsstoffe

Zutaten	CITRONENSÄURE, KRISTALLIN, E330 (CAS-NR. 77-92-9)
----------------	---

Allergene

Nährwerte

Unzubereitet	100 Gramm
---------------------	-----------

Energie

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Ballaststoffe

Eiweiß

Salz

Weitere Produktinformationen

Produktbezeichnung	Citronensäure, kristallin. E330
Produktionsland	Österreich
Aufbewahrung	Trocken und nicht über Raumtemperatur lagern. Nach dem Öffnen gut wiederverschließen. Sollte durch Feuchtigkeit das Pulver etwas hart werden, leicht drücken.
Abmessungen	Bruttogewicht: 0,254 Kilogramm Nettogehalt: 250 Gramm
Adresse	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf
Kontakt	BILLA AG Billa AG, IZ NÖ Süd, Straße 3, Objekt 16, 2355 Wr. Neudorf kundenservice@billa.at 0800 828 700

Weitere Informationen

Weitere Hinweise

Ernährungsart (M034):

Glutenfrei - Spezifiziert als geeignet für eine glutenfreie Diät

Herkunftsland Primär Zutat:

-

Ernährungsart (M034):

Vegetarisch - Ohne Fleisch, Fisch oder andere tierische Produkte

Ernährungsart (M034):

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe